

商品規格書

適用日	2017/08/05	仕様書コード	G0002384-3351DD0A-031F12A1
商品コード	321	JANコード	4974612101102

商品名	竹屋のペアシュー	規格	1個
製造者名	株式会社竹屋	住所	〒510-1232 三重県三重郡菟野町宿野970
TEL	059-326-8811	FAX	059-326-8728

賞味・消費区分	消費期限	製造日含め	5 日	期限表示例	17.08.01						
保存温度帯	常温			コンタミの可能性	無	備考					
アレルギー物質	小麦,卵,乳,大豆										
栄養成分 (100g当り)	熱量(kcal)	326	たんぱく質(g)	4.2	脂質(g)	18.8					
	炭水化物(g)	34.9	ナトリウム(mg)	94	食塩相当量(g)	0.24					
商品形態	ピース	幅(mm)	130	奥(mm)	105	高さ(mm)	60	重量(g)	41	入数	1
	ボール	幅(mm)	440	奥(mm)	350	高さ(mm)	65	重量(g)	1080	入数	20
	甲	幅(mm)	440	奥(mm)	350	高さ(mm)	325	重量(g)	5430	入数	5

原材料名	糖類(水飴、砂糖)、ホイップクリーム、卵、ファットスプレッド、小麦粉、マーガリン、コーンスターチ、乳製品、乳糖、乳たんぱく、安定剤(増粘多糖類)、保存料(ソルビン酸(K))、乳化剤、膨脹剤、香料、pH調整剤、カロチン色素、(一部に乳成分、卵、小麦、大豆を含む)
------	--

商品特徴	自家炊きのカスタードとミルクィなホイップの2種のクリームが入った、うれしいペアシュークリーム。
召し上がり方・ 利用方法	生ものですので、早めにお召し上がりください。
使用・保管・廃 棄上の注意	直射日光・高温・多湿を避けて保存してください。
その他	

商品画像



荷姿画像

